



REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
OPĆINA JALŽABET
OPĆINSKI NAČELNIK

KLASA: 363-02/24-01/6
URBROJ: 2186-4-02-1-24-3
Jalžabet, 16. 5. 2024. godine

Temeljem članka 44. i 48 Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN, br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i članka 40. Statuta Općine Jalžabet (Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 31/09, 28/13, 10/15, 17/21), dana 16. 5. 2024. godine načelnik Općine Jalžabet donosi

ODLUKU O PRIHVAĆANJU CJENIKA

Članak 1.

- (I) Ovom odlukom se prihvaća cjenik društva DIMNJAČARSTVO VALJAK d.o.o., Črešnjevo, Školska 11, 42201 Beretinec, OIB: 52019316496 zastupanog po direktorici Gordani Valjak.
- (II) Cjenik sadrži jedinične cijene za obavljanje komunalne djelatnosti dimnjačarskih poslova na području Općine Jalžabet.

Članak 2.

Ponuđena cijena usluge za mještane Općine Jalžabet:

Red. br.	A) CJENIK USLUGA ZA DOMAĆINSTVA	Jedinice mjere	Cijena u eurima bez PDV-a	PDV	Cijena u eurima sa PDV-om
1.	Čišćenje dimnjaka	kom	16,00	4,00	20,00
2.	Čišćenje štednjaka, peći ili kamina	kom	12,00	3,00	15,00
3.	Čišćenje centralnog dimnjaka	kom	16,00	4,00	20,00
4.	Čišćenje centralne peći	kom	20,00	5,00	25,00
5.	Čišćenje dimovodnog kanala	kom	2,40	0,60	3,00
6.	Kontrola plinskog dimnjaka, priključnih cijevi i plinskih trošila mjernim uređajem	kom	12,00	3,00	15,00

7.	Spaljivanje kondenzata u dimnjaku i centralnoj peći	kom	56,00	14,00	70,00
8.	Snimanje dimnjaka kamerom i izrada izvješća	kom	72,00	18,00	90,00
9.	Stručni pregled plinskog dimnjaka, priključenja ložišta i izrada stručnog nalaza - atesta	kom	44,00	11,00	55,00
10.	Generalno čišćenje centralne peći i podmazivanje	kom	56,00	14,00	70,00
11.	Vađenje čađe	kom	2,40	0,60	3,00
12.	Odštopavanje dimnjaka	kom	32,00	8,00	40,00
13.	Izdavanje uporabne dozvole po dimnjaku	kom	44,00	11,00	55,00
14.	Norma po satu	sat	12,00	3,00	15,00

Red. br.	B) CJENIK USLUGA ZA VIŠESTAMBENE OBJEKTE	Jedinice mjere	Cijena u eurima bez PDV-a	PDV	Cijena u eurima sa PDV-om
1.	Čišćenje vertikalne dimnjaka s jednim priključkom	kom	16,00	4,00	20,00
2.	Čišćenje vertikalne dimnjaka s više priključaka (naplata po stanu)	kom	16,00	4,00	20,00
3.	Čišćenje štednjaka ili peći	kom	12,00	3,00	15,00
4.	Kontrola vertikalne plinskog dimnjaka s jednim priključkom	kom	12,00	3,00	15,00
5.	Kontrola vertikalne plinskog dimnjaka s više priključaka (naplata po stanu)	kom	16,00	4,00	20,00
6.	Kontrola plinskog aparata ili peći	kom	12,00	3,00	15,00
7.	Spaljivanje dimnjaka s jednim priključkom	kom	56,00	14,00	70,00
8.	Spaljivanje dimnjaka s više priključaka (naplata po stanu)	kom	56,00	14,00	70,00

9.	Pregled dimnjaka, priključenja ložišta i izrada stručnog nalaza - atesta	kom	44,00	11,00	55,00
10.	Izdavanje uporabne dozvole	kom	44,00	11,00	55,00
11.	Snimanje dimnjaka kamerom i izrada izvješća	kom	72,00	18,00	90,00
12.	Vađenje čađe i likvidatura	kom	2,40	0,60	3,00
13.	Odštopavanje dimnjaka	kom	32,00	8,00	40,00
14.	Izrada izvješća za inspekcijske službe	kom	44,00	11,00	55,00
15.	Norma po satu	sat	12,00	3,00	15,00

Red. br.	C) CJENIK USLUGA ZA POSLOVNE PROSTORE I OBJEKTE	Jedinice mjere	Cijena u eurima bez PDV-a	PDV	Cijena u eurima sa PDV-om
1.	Čišćenje dimnjaka (na kruto ili tekuće gorivo)	kom	32,00	8,00	40,00
2.	Čišćenje peći (na kruto ili tekuće gorivo)	kom	40,00	10,00	50,00
3.	Čišćenje centralnog dimnjaka	kom	48,00	12,00	60,00
4.	Čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	80,00	20,00	100,00
5.	Čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	280,00	70,00	350,00
6.	Čišćenje centralne peći od 1500 kW	kom	560,00	140,00	700,00
7.	Kontrola plinskog dimnjaka i priključka	kom	36,00	9,00	45,00
8.	Kontrola plinskih peći ili aparata	kom	36,00	9,00	45,00
9.	Spaljivanje zagađenih površina u dimnjaku	kom	72,00	18,00	90,00
10.	Generalno-strojno čišćenje centralne peći do 100 kW	kom	200,00	50,00	250,00

11.	Generalno-strojno čišćenje centralne peći do 500 kW	kom	320,00	80,00	400,00
12.	Generalno-strojno čišćenje centralne peći do 1500 kW	kom	480,00	120,00	600,00
13.	Generalno-strojno čišćenje centralne peći od 1500 kW	kom	800,00	200,00	1.000,00
14.	Podmazivanje-konzerviranje centralne peći do 100 kW	kom	80,00	20,00	100,00
15.	Podmazivanje-konzerviranje centrale peći do 500 kW	kom	160,00	40,00	200,00
16.	Podmazivanje-konzerviranje centrale peći do 1500 kW	kom	200,00	50,00	250,00
17.	Podmazivanje-konzerviranje centrale peći od 1500 kW	kom	320,00	80,00	400,00
18.	Pregled dimnjaka, ložnog postrojenja i izrada stručnog nalaza	kom	64,00	16,00	80,00
19.	Norma po satu	sat	12,00	3,00	15,00

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja.

Načelnik Općine Jalzabet

Rajko Solar

